

Yemen: Gözaltındakilerin serbest bırakılması ve transferi için hazırlıklar sürüyor

23 Ocak 2019

ICRC Yakın ve Ortadoğu Bölge Başkanı Fabrizio Carboni'nin Yemen'deki çatışmalarla ilgili olarak gözaltında bulunanların serbest bırakılması ve transferine ilişkin açıklaması

Cenevre (ICRC) - Uluslararası Kızılhaç Komitesi (ICRC) olarak umuyor ve inanıyoruz ki Yemen'deki tutukluların planlanan serbest bırakılma ve nakilleri, çatışmalar yüzünden sevdikleriyle teması kaybetmiş ya da onlardan ayrı düşmüş olan binlerce aileyi rahatlatacaktır.

Amman'da gerçekleşen son Denetim Komitesi toplantısı, gözaltında bulunanların listelerinin değişimi konusunun etraflıca görüşülmesine imkan sağlamıştır ki biz bu süreçte önümüzdeki günlerde ilerleme sağlanacağını umuyoruz. Bu arada, ICRC sahada somut hazırlıklar yaptı. Operasyonda görev almak üzere 15 yeni delege göndererek Yemen'deki personel sayımızı artırdık. Gözaltındaki kişilerin havaalanına nakillerinden önce toplanacakları yerlerin iyileştirme çalışmalarını yürütüyoruz. Yemen Kızılayı ile birlikte ihtiyacı olanlara tıbbi yardım sağlamak için hazırlıklarımız sürüyor. Ayrıca, gözaltındakileri San'adan Seiyun'a taşıyacak iki yüzer kişi kapasiteli iki uçak sağlamak için çalışmalarımız sürüyor.

Operasyonun başarısı için bu hazırlıklar büyük önem taşıırken, taraflar gözaltındaki kişilerin listelerine son hallerini vermedikleri sürece anlamsız çabalar olarak kalmaktadır. Binlerce kişinin kaybolmasına yol açtığı tahmin edilen ve dört seneden fazladır devam eden çatışmaların ortasında müzakare etmenin güçlüklerinin farkındayız. Ancak operasyonun gerçekleşebilmesi umudu, tarafların ilerleme sağlamayı sürdürmesine bağlıdır.

Şu anda Yemen Halkı için çok önemli bir dönemden geçmekteyiz. Çok ihtiyaç duyulan barışa doğru bir adım atma ve ayrı düşmenin acısını yaşayan

ailelere yardım etme fırsatı yakalanmalıdır. Bu fırsatın kaçmasına izin verememeliyiz.

Daha fazla bilgi için, lütfen iletişime geçin:

Mirella HODEIB, ICRC San'a, tel: +967 736071967 and/or +967711944343

Sara ALZAWQARI, ICRC Beyrut, tel: +961 3138 353